行政財産使用許可申請書

平成  年  月  日

大村市長  様

申請者 住 所

 氏 名

 担当者

 電 話

下記のとおり行政財産を使用したいので、許可下さるよう申請します。

記

使

用

財

産

種 別 土 地 ・ 建 物 新 規 ・ 更 新

種 類 及 び 名 称

所 在 地

数量又は使用部分

使 用 目 的

使 用 期 間

平成 年  月  日  から

平成 年  月  日  まで

工 事 期 間

平成 年  月  日  から

平成 年  月  日  まで

その他必要な事項

※使 用 料  許
可
印

 ※許 可 条 件

※ 記入をしないでください。

（添付書類）

①位置図 ②平面図 ③構造図 ④その他必要な書類